
 

 

Advokato padėjėja Salvija Sriubienė (liudijimo Nr. 2806) 

 

 

Kvalifikacija 
1. Lietuvos advokatūros advokatų tarybos 2015 m. sprendimu įrašyta į Lietuvos advokatų padėjėjų sąrašą.  

2. 2006 m. Mykolo Romerio universitete įgytas Teisės magistro kvalifikacinis laipsnis.  

3. 2004 m. Lietuvos teisės universitete (dabartinis Mykolo Romerio universitetas) įgytas Teisės bakalauro 

kvalifikacinis laipsnis.  

 

 

Patirtis  

1. Nuo 2015 m. Advokato Remigijaus Rinkevičiaus kontora, advokato padėjėja. 

2. Nuo 2006 m. iki 2015 m. Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos Vaiko teisių apsaugos ir pagalbos skyriaus vyriausioji specialistė (teisininkė). 

 

 

Specializacija – Šeimos teisė  

 

Dėl patirties, įgytos vienoje iš svarbiausių vaiko teisių apsaugos institucijų Lietuvoje, konsultuojant 

šeimas bei valstybės institucijas vaiko teisių ir interesų apsaugos klausimais, teikiant metodines 

rekomendacijas savivaldybių vaiko teisių apsaugos skyriams dėl šių įstaigų tinkamo funkcijų vykdymo, 

dalyvaujant vaiko teisių apsaugą reglamentuojančių teisės aktų rengimo, tobulinimo darbo grupėse, 

tarpžinybiniuose pasitarimuose sprendžiant aktualiausias problemas, susijusias su vaikų interesų 

apsauga Lietuvoje, atstovaujant įstaigą teismuose nagrinėjant vaiko globos bei įvaikinimo bylas, 

advokato padėjėja teikia kvalifikuotą teisinę pagalbą visais šeimos teisės klausimai:   

 santuokos nutraukimas; 

 tėvystės pripažinimas, nustatymas, nuginčijimas; 

 vaiko gyvenamosios vietos nustatymas/pakeitimas; 

 skyrium gyvenančio tėvo bendravimo su vaiku tvarkos nustatymas; 

 išlaikymo vaikui priteisimas, išlaikymo dydžio pakeitimas; 

 tėvų valdžios apribojimas, apribojimo panaikinimas; 

 vaiko globos nustatymas/panaikinimas; 

 vaiko globėjo paskyrimas, globėjo atleidimas, nušalinimas; 

 įvaikinimas; 

 neteisėtas vaiko išvežimas į užsienio valstybę ar bendravimo teisių pažeidimas. 
 

Kitos praktikos sritys: 

 

Civilinė ir komercinė teisė 

Skolų išieškojimas 

Ginčų sprendimas ne teismo tvarka ir teisme, atstovavimas 

 

Advokato padėjėja paslaugas teikia lietuvių, rusų ir anglų kalbomis 

 

 


